
 

UCHWAŁA Nr 444 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2016 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Niezrealizowane w 2016 roku kwoty planowanych wydatków budżetowych na łączną kwotę 

817.012,40 zł, w tym: 

 

a) wydatki bieżące w kwocie 128.787,40 zł:  

 

dz.600 rozdz. 60004 § 4300              6.002,40 zł 

Opracowanie planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu  

zbiorowego dla miasta Konina, powiatu konińskiego, kolskiego,  

tureckiego i słupeckiego dla komunikacji powiatowej na lata 2016.       

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2017 roku. 

 

dz.710, rozdz. 71004 § 4300                                                                                       83.145,00 zł 

w tym: 

Opracowanie 1 fazy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

miasta Konina dla rejonu ulicy Zakładowej, część wschodnia.                  18.450,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 czerwca 2017 roku. 

 

Opracowanie 1 fazy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

miasta Konina dla obszaru w rejonie ulicy Parowozownia.                     5.535,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 czerwca 2017 roku. 

 

Opracowanie 2 fazy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

miasta Konina dla rejonu wyspy Pociejewo – etap 1.                      17.958,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 czerwca 2017 roku. 

 

Opracowanie 2 fazy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

miasta Konina dla rejonu wyspy Pociejewo – etap 2.                            15.744,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 czerwca 2017 roku. 

 

Opracowanie 2 fazy miejscowego planu zagospodarowania 

 

przestrzennego miasta Konina w rejonie ulicy Gajowej.                     9.840,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 czerwca 2017 roku. 

 

 



2 

 

Opracowanie 2 fazy miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina - dla terenu przy ulicy Kolejowej – PKP.                 8.118,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 czerwca 2017 roku. 

 

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina - dla terenu przy ulicy Kolejowej – PKP.                       2.500,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 czerwca 2017 roku. 

 

Wykonanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ulic: Adama Mickiewicza – Obrońców  

Westerplatte wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz  

prognozą skutków finansowych uchwalenia planu.           5.000,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatku ustala się na 28 czerwca 2017 roku. 

 

dz.900, rozdz. 90095 § 4300                                                                                       39.640,00 zł 

w tym: 

Likwidacja otworów obserwacyjnych na terenie strefy ochrony pośredniej  

ujęcia wód podziemnych dla m. Konina w ramach ochrony wód podziemnych.       22.140,00 zł  

(w tym 22.140,00 zł – środki ochrony środowiska) 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 28 czerwca 2017 roku. 

 

Aktualizacja projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię  

elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Konina na lata 2016-2030.                  17.500,00 zł 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2017 roku. 

 

 

b) wydatki majątkowe w kwocie 688.225,00 zł:  

 

dz.600 rozdz. 60015 § 6050                      21.525,00 zł 

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na budowę ul. Przemysłowej  

od skrzyżowania z ul. Jana Matejki do skrzyżowania z planowaną drogą  

DK 25 w Malińcu wraz ze ścieżką rowerową (KBO).     

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2017 roku. 

 

dz.700 rozdz. 70005 § 6050              8.800,00 zł 

Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin – Integracja i harmonizacja 

 referencyjnych baz danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych.     

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2017 roku. 

 

dz.801 rozdz. 80101 § 6050          392.500,00 zł 

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Koninie.    

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2017 roku. 

 

 

dz.900, rozdz. 90095 § 6010                    265.400,00 zł 

w tym: 

Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o.  na budowę kanalizacji        190.000,00 zł 

sanitarnej i wodociągu w rejonie ul. Gajowej w Koninie – I etap 

(w tym: 152 000,00 zł – środki ochrony środowiska). 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2017 roku. 

 

 

 



3 

 

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o.  na budowę sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Józefa Piłsudskiego w Koninie   62.000,00 zł 

(w tym:  40 000,00 zł – środki ochrony środowiska). 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2017 roku. 

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o.  na budowę sieci               13.400,00 zł 

wodociągowej - Błonia ulica Grunwaldzka w Koninie. 

Ostateczny termin realizacji wydatków ustala się na 30 czerwca 2017 roku. 

 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016. 

 

 

§ 2. 

 

Kwoty wydatków, o których mowa w § 1 niewykorzystane we wskazanych terminach, 

podlegają przekazaniu na dochody budżetu miasta w terminie 7 dni. 

 

§ 3. 

 

Prezydent Miasta Konina przekaże Radzie Miasta Konina informację o wykorzystaniu kwot 

wydatków wymienionych w § 1 w terminie do 30 września 2017 roku wraz z uzasadnieniem 

ewentualnych przyczyn niezrealizowania zadań i niewykorzystania środków. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 
  

 


